R E Q U E R I M E N T O  Nº. 120
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/2/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de efetuar a ampliação e reforma do prédio que abriga o Programa Saúde da Família – PSF, localizado na  Rua Firmino Pontes Ribeiro, s/n.º., no Bairro de César Neto.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que as paredes do referido prédio apresentam umidade e bolor, fator este, totalmente desfavorável para a atividade ali desenvolvida.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de fevereiro de 2009.

Vereador Autor XÊ

PSDB

lcacg